1, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

1.3. Paslaugoms taikomi reikalavimai nustatyti Sutarties priede Nr. 2, kuris yra neatskiriama šios Sutarties 

dalis.  

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Sutarties kaina su (21%) PVM yra 52 272,00 Eur (penkiasdešimt du tūkstančiai du šimtai 

septyniasdešimt du eurai ir 00 ct.), tame skaičiuje PVM  9 072,00 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 

43 200,00 Eur  (keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai eurų ir 00 ct.). 

2.2. Perkamų paslaugų sąrašas ir kainos pateikiamos Sutarties priede Nr. 1. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos 

visos išlaidos ir mokesčiai. Pirkėjas apmoka Tiekėjui už suteiktas paslaugas pagal gautas PVM sąskaitas 

faktūras per 30 dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.